
ホッキョクグマ

空飛ぶペンギン
レッサーパンダ

大阪（9：00）‥コスモスクエア駅　 〈大阪メトロ中央線/330円各自払い〉夢洲駅‥夢洲2025大阪万博会場（終日関西万博をお楽しみくださ
い！入場ゲートまで誘導いたします/自由昼食/帰路は各自ホテルへ）‥夢洲駅　 〈大阪メトロ中央線/各自払い〉コスモスクエア駅‥大阪（泊）

札幌（8：00）　　札幌場外市場（買物）　　小樽（小樽運河/オルゴール堂本館/北一硝子など自由散策/昼食）　　新千歳空港　 
仙台空港　 仙台駅　　福島駅（19：10）　　郡山駅（19：30）　　新白河（20：19）

２泊３日 全４コース（福島から添乗員同行）

No.825 2泊3日兵庫・大阪

No.826 2泊3日北海道

旅行代金（お一人様）
（3名1室）

112,000円
（2名1室）

119,700円
（1名1室）

158,700円

食事条件 ×弁×1日目 朝××2日目 朝××3日目

福島交通観光福島交通観光福島交通観光福島交通観光おすすめおすすめおすすめおすすめ 旅行旅行旅行旅行特選特選特選特選
2025年度版

バス座席、他のお客様との相席なし

バス座席、他のお客様との相席なし

「美瑛」四季が描いたパレット「美瑛」 「小樽」レトロに恋する「小樽」・
「札幌」自然と都市が出会う街「札幌」 「旭山動物園」一度は行きたい「旭山動物園」・

パビリオン・イベントの予約希望のお客様は2025年大阪・関西万博の公式WEBサイトからお客様ご自身で万博IDを登録し、チケットIDを紐づけた後、パビリオン・イベントの事前予約抽選を申し込むこ
とができます。来場日までに確保できるパビリオン・イベントの予約枠は最大３枠（事前抽選来場2か月前同日・７日前同日・空き枠先着申込）ですが、２か月前事前抽選には入場チケット（チケットID）送付
（表示）の都合上参加いただけませんので予めご了承ください。詳しくは2025年大阪・関西万博公式WEBサイトをご確認ください。

洋室ツイン（イメージ）

大阪道頓堀 戎橋橋

グランドプリンスホテル大阪ベイ エントランス

神戸ポートタワー

■利用バス会社　商都交通　または同等のバス会社
■お泊り グランドプリンスホテル大阪ベイ（２連泊）　シングル（ツインorダブルルーム使用）

ツイン（30㎡）　トリプル（40㎡DXルーム利用ソファーベット対応）
■ご案内　夕食は自由食ですが、ホテルのバイキングをご希望の方は4,400円にてご予約いたします。

行　　　程
1日目 新白河駅（6：42）　　郡山駅（6：53）　　福島駅（7：07）　　仙台駅　 仙台空港　 新千歳空港　　かなやま湖（眺望）　　フラノマ

ルシェ（買物）　  展望花畑 四季彩の丘（見学/ノロッコ号トラクターバス乗車）　  美瑛白金 青い池（散策）　  旭川（泊/17：30頃）

■利用バス会社：エルム観光バス
■お泊り　1日目：クレッセント旭川（ツインまたはシングル）
　　　　　2日目：クインテッサホテル札幌またはクインテッサホテル札幌すすきの（ツインまたはシングル）

2日目 旭川（9：00）　　旭山動物園（見学）　　大雪地ビール館（昼食）　　さっぽろ羊ヶ丘展望台（見学）　　大倉山ジャンプ競技場（見学） 
　　札幌時計台・旧道庁・大通り公園・札幌テレビ塔（車窓）　　札幌（泊/17：30頃）

3日目

大阪（9：00）　　大阪城公園（天守閣見学）　　大阪ミナミ（道頓堀、戎橋、心斎橋筋商店街など各自お楽しみください/自由昼食）
新大阪駅　　 東京駅　　 新白河（17：36）　　 郡山駅（17：50）　　 福島駅（18：03）

行　　　程
1日目 福島駅（8：00）　　郡山駅（8：20）　　新白河駅（8：39）　　東京駅　　新神戸駅　　神戸三宮（北野異人めぐり・散策）　　みなと神戸

のランドマーク神戸ポートタワー（見学）　　大阪（泊/17：15頃）

2日目

3日目

白金 青い池（イメージ） 大倉山ジャンプ競技場

四季彩の丘（イメージ）

小樽運河

❶万博入場チケット付きツアー
❷宿泊ホテルが連泊なのでゆっ
くり滞在!

❸ホテルからコスモスクエア駅
まで徒歩15分、万博会場近く
のホテルです　

❹初日と最終日の観光付き!

道央３日間

大阪・関西万博の入場チケット（チケットID）は出発の７日前を目安に最終日程表でお知らせします。

出発日（最少催行20名） 7/2水  8火  14月  9/2火  17水  10/2木

出発日（最少催行20名） 8/27水　9/10水

“見て感
じる”動物園体験“見て感
じる”動物園体験

旭山動物園

112,000円
122,000円

123,000円
133,000円

8/27発

9/10発

（2名1室） （1名1室）旅行代金
（お一人様）

食事条件 ×弁×1日目 朝昼×2日目 朝昼×3日目

異国情緒あふれる神戸と「くいだおれ」の街 大阪３日間

万博会場へ大阪メトロ中央線で１駅の立地のホテルへ２連泊！



角島大橋

ホテル　　高山名物『朝市見物』と古い町並み散策（約2時間）　　飛騨高山まつりの森（山車見学と昼食・お買物）　　
世界遺産『白川郷』合掌造り集落自由散策（約2時間）　　高山市内（泊/16：10頃）

萩（8：00）　　山口/瑠璃光寺.五重塔（参拝）　　福岡（明太子お買物）　　福岡空港（自由昼食）　 仙台空港　　 
仙台駅　　福島（17：51）　　郡山駅（18：05着）　　新白河（19：13/新白河は郡山駅で乗り換えとなります）

新白河駅（8：08）　　郡山駅（8：23）　　福島駅（8：37）　　仙台駅　 仙台空港　 福岡空港　　角島大橋（展望台/角島周遊）
下関つくの温泉（泊/17：15頃）

バス座席は、お申込み順で座席割
をさせていただきます。座席の希
望には添いかねますので、ご了承く
ださい。ただし、ご高齢（80才以上）
の方や障害をお持ちの方は、事前
にご相談下さい。

行　　　程
1日目

食事条件 ×弁夕1日目 朝昼夕2日目 朝××3日目

2日目 下関つくの温泉（9：00）　　長門/元乃隅神社（123基が連なる鳥居と日本海を一望/参拝）　　秋芳洞（地下100mに広がる日本屈指の広
さの鍾乳洞/昼食）　　世界遺産「明治日本の産業革命遺産」萩市（萩城下町/武家屋敷散策・松下村塾/松陰神社）　　萩（泊/16：45頃）

3日目

…インターネット予約可能コース …添乗員同行 …バスガイド付

122,000円
124,000円

125,300円
127,300円

9/3発

9/16発

（3名1室）

119,800円
121,800円

（4名1室） （2名1室）旅行代金
（お一人様）

バス座席、他のお客様との相席なし

ホテル（8：30）　　関市・名もなき池『モネの池』見学　　美濃市（昼食）と古い町並み『うだつの上がる町並み』散策（約１時間）　　名古屋駅
　　東京駅　　 新白河駅（19：11）・郡山駅（19：23）・福島駅（19：41）

No.828 2泊3日岐阜

世界遺産「白川郷」合掌造りと
飛騨の小京都「高山」・うだつの上がる町並み「美濃」観光

“まるごと岐阜県の名所めぐり”のんびりゆったりの３日間

行　　　程
1日目 福島駅（8：42）・郡山駅（8：56）・ 新白河駅（9：09）　　東京駅　　名古屋駅　　国宝・犬山城（見学）　　高山市内（泊/17：15頃）

食事条件 ×弁夕1日目 朝昼夕2日目 朝昼×3日目

■利用バス会社　愛岐観光バスまたは同等クラスのバス会社
■お泊り　高山グリーンホテル（2連泊）　お部屋は、4～5名1室と3名1室は天領閣、和室または和洋室（55㎡）利用予定

2名1室、1名1室は桜凛閣、コンフォートツインまたはダブル（33㎡）利用予定

2日目

3日目

104,200円
106,400円

130,600円
135,000円

6/24・7/8・8/25発

7/30発

（2名1室）

102,000円
104,200円

（3名1室）

99,800円
102,000円

（4～5名1室） （1名1室）旅行代金（お一人様）

松陰神社

元乃隅神社

高山グリーンホテル天領閣外観高山グリーンホテル（本陣大浴場）

うだつの上がる町並み白川郷 合掌造り

飛騨高山まつりの森ミュージアム

高山市内　古い町並み

協力：岐阜県観光連盟

高山市内
2連泊

写
真
は
イ
メ
ー
ジ
で
す
。

バス座席について国内募集型企画旅行条件

くわしい旅行条件を説明した書類をお渡ししておりますので事前にご確認の上、お申込み下さい。
国　内
の場合

旅行代金
（おひとり様）

お申込金

1万円以上
5万円未満

10,000円

5万円以上
10万円未満

20,000円

10万円以上
15万円未満

30,000円

1万円未満

3,000円

国　内
の場合

旅行開始日の
20日前～8日前

旅行代金の
20%

旅行開始日の
前日

旅行代金の
40%

旅行開始日の
当日

旅行代金の
50%

開始後の解除
無連絡不参加

旅行代金の
100%

旅行開始日の
7日前～2日前

旅行代金の
30%

◆旅行のお申込みと契約の成立時期
（1）所定の旅行申込書に記入し、下記申込金を添えてお申込みください。申込金
は、旅行代金又は取消料若しくは違約料のそれぞれ一部として取扱います。また
旅行契約は、当社が予約を承諾し、申込金を受理した時に成立するものとします。

（2）当社は電話・郵便・ファクシミリその他の通信手段による国内・海外募集型企画旅行の予約を受付
ます。この場合、お客様は当社が予約の承諾の旨を通知した日の翌日から起算した3日以内に、申込書
と申込金を提出していただきます。

◆旅行管理　各コース毎に記載
◆利用バス会社　現地バス利用コースは、各コース毎に記載のバス会社となります。　
◆最少催行人員　コースに明記しております。尚、催行中止の場合、出発日の１４日前までにご連絡致します。日帰りについては4日
前までのご連絡となります。
◆旅行条件　この旅行条件は2025年5月1日を基準としております。
◆個人情報の取扱い　お申込みいただいた旅行の手配の為に必要な範囲内での運送・宿泊機関等その他へ個人情報を利用させて
いただきます。よりよい旅行商品の開発や旅行の案内をお客様にお届けするために必要最小限の範囲で個人情報を利用させていた
だきます。

◆取消料　お申込み後、お客様のご都合により、お取消しの場合、下記の取消料を申し受けます。

本州最西端の山口県は日本海の魅力
と絶景、雄大なカルスト台地の自然
美、華やかな歴史と情緒ある城下町で
ノスタルジックなお散歩を！長州路
の観光名所をお楽しみ下さい

No.827 2泊3日福岡・山口

本州最西端長州路
おいでませ山口

3日間

海絶景「角島」ドライブ
神秘の鳥居群「元乃隅神社」と世界遺産「萩」

出発日（最少催行20名） 9/3水  16火

出発日（最少催行20名） 6/24火 7/8火 30水 8/25月

バス座席、他のお客様との相席なし

■利用バス会社 倉成観光バス　■お泊り １日目：ホテル西長門リゾート（和室又は洋室） 2日目：萩焼の宿　千春楽（和室）   
西長門リゾート露天風呂(夕景イメージ)

秋芳洞（百枚皿）


